
UCHWAŁA NR LXXVII/822/2024
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 321 875 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 321 875 zł
w tym:
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 264 843 zł
Dochody majątkowe w kwocie 264 843 zł
w tym:
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych w kwocie 264 843 zł
Rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 57 032 zł
Dochody majątkowe w kwocie 57 032 zł
w tym:
§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 57 032 zł;

2) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 441 175 zł
w tym:
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 325 175 zł
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 325 175 zł
Dochody bieżące w kwocie 325 175 zł
w tym:
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości w kwocie 325 175 zł
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 9 180 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 9 180 zł
Dochody bieżące w kwocie 9 180 zł
w tym:
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 9 180 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 lutego 2024 r.

Poz. 285



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 106 820 zł
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 106 820 zł
Dochody majątkowe w kwocie 106 820 zł
§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 106 820 zł;

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 894 555 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 750 000 zł
w tym:
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 650 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 650 000 zł
Rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 100 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 100 000 zł
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 38 600 zł
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 38 600 zł
Wydatki bieżące w kwocie 38 600 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 38 600 zł
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 17 000 zł
w tym:
Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) w kwocie 12 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 12 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 000 zł
Rozdział 75421 Zarzadzanie kryzysowe w kwocie 5 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 5 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 65 322 zł
w tym:
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 55 005 zł
Wydatki bieżące w kwocie 55 005 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 55 005 zł
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 10 317 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 317 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10 106 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 211 zł
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 13 083 zł
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 13 083 zł
Wydatki bieżące w kwocie 13 083 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 083 zł
Dział 855 Rodzina w kwocie 550 zł
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie 550 zł
Wydatki bieżące w kwocie 550 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 550 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10 000 zł
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 10 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 10 000 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 285



4) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 1 013 855 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 21 000 zł
Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy w kwocie 21 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 21 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 21 000 zł
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 12 000 zł
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu w kwocie 12 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 12 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 000 zł
Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 5 000 zł
Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa w kwocie 5 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 5 000 zł
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 000 zł
Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 100 000 zł
Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 100 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 100 000 zł
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 9 180 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 9 180 zł
Wydatki bieżące w kwocie 9 180 zł
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9 000 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 180 zł
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 78 405 zł
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 78 405 zł
Wydatki bieżące w kwocie 78 405 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 76 625 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 780 zł
Dział 855 Rodzina w kwocie 550 zł
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie 550 zł
Wydatki bieżące w kwocie 550 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 550 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 680 900 zł
w tym:
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 10 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 632 300 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 632 300 zł
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 38 600 zł
Wydatki bieżące w kwocie 38 600 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 38 600 zł
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 106 820 zł
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 106 820 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 106 820 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 285



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 285


		2024-02-01T12:03:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




